
UCHWAŁA NR XXXVIII.299.2023 
RADY GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian Uchwały Budżetowej Gminy Odrzywół na rok 2023 Nr XXXIII.261.2022 
z dnia 28 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r, poz. 1634 ze zmianami), 

Rada Gminy Odrzywół uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Odrzywół na rok 2023 Nr XXXIII.261.2022 z dnia 28 grudnia 
2022 roku wprowadza zmiany: 

1. Planu dochodów budżetu zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Planu wydatków budżetu zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Planu wydatków inwestycyjnych zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Planu dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu gminy Odrzywół wynikających z odrębnych ustaw zgodnie z Tabelą Nr 5 do niniejszej 
Uchwały. 

5. Planu dotacji udzielonych w 2023 r z budżetu Gminy Odrzywół podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian § 1 ust. 1, 2 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1. „Plan dochodów w łącznej kwocie – 33.801.994,75 zł, 

z tego; 

a) dochody bieżące w kwocie – 17.319.993,75 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie – 16.482.001,00 zł, 

zgodnie z Tabelą Nr 1. 

2. Plan wydatków w łącznej kwocie – 44.424.940,57 zł, 

z tego; 

a) wydatki bieżące w kwocie - 19.306.288,34 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie - 25.118.652,23 zł, 

zgodnie z Tabelą Nr 2”. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Odrzywół. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Stanisław Gapys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DA7C07-E1D3-4A7A-89F1-CB9E441C8D4B. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Odrzywół na 2023 rok

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII.299.2023 Rady Gminy Odrzywół z dnia 29 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 870 911,00 7 215,46 4 878 126,46

60016 Drogi publiczne gminne 4 870 911,00 7 215,46 4 878 126,46

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

80 000,00 7 215,46 87 215,46

750 Administracja publiczna 294 106,18 135 000,00 429 106,18

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 191 473,61 135 000,00 326 473,61

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 135 000,00 135 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 90 040,34 150 000,00 240 040,34

75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 150 000,00 240 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

50 000,00 150 000,00 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 153 843,41 19 440,00 1 173 283,41

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 19 440,00 69 440,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

50 000,00 19 440,00 69 440,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 123 000,00 1 265 278,00 1 388 278,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 265 278,00 1 265 278,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 1 265 278,00 1 265 278,00

Razem: 32 225 061,29 1 576 933,46 33 801 994,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DA7C07-E1D3-4A7A-89F1-CB9E441C8D4B. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu Gminy Odrzywół na 2023 rok

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII.299.2023 Rady Gminy Odrzywół z dnia 29 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 747 052,90 -187 000,00 16 560 052,90

01030 Izby rolnicze 3 608,00 300,00 3 908,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

3 608,00 300,00 3 908,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 7 955 247,23 -20 300,00 7 934 947,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -300,00 19 700,00

4260 Zakup energii 220 000,00 -20 000,00 200 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 598 088,00 -167 000,00 8 431 088,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 681 088,00 -167 000,00 5 514 088,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

965 580,00 -102 000,00 863 580,00

40095 Pozostała działalność 965 580,00 -102 000,00 863 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 695 000,00 -67 000,00 628 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 580,00 -35 000,00 235 580,00

600 Transport i łączność 5 705 737,00 -2 784,54 5 702 952,46

60016 Drogi publiczne gminne 5 705 737,00 -2 784,54 5 702 952,46

4270 Zakup usług remontowych 125 260,00 7 215,46 132 475,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 775 936,00 -10 000,00 765 936,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 17 310,00 -6 310,00 11 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 310,00 -1 310,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 310,00 -1 310,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 285 630,75 220 145,55 4 505 776,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 860 242,18 220 145,55 4 080 387,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 000,00 10 178,00 53 178,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 816,20 -27 028,00 132 788,20

4410 Podróże służbowe krajowe 26 790,00 2 000,00 28 790,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 540,98 4 995,55 61 536,53

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 230 000,00 230 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 196 563,98 327 338,00 1 523 901,98

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 186 523,64 327 338,00 1 513 861,64

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DA7C07-E1D3-4A7A-89F1-CB9E441C8D4B. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 1 310,00 27 310,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 3 000,00 13 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

52 000,00 323 028,00 375 028,00

801 Oświata i wychowanie 5 971 037,86 20 000,00 5 991 037,86

80113 Dowożenie uczniów do szkół 180 000,00 20 000,00 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 20 000,00 170 000,00

851 Ochrona zdrowia 238 050,37 -8 121,24 229 929,13

85195 Pozostała działalność 180 000,00 -8 121,24 171 878,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -8 121,24 11 878,76

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 308 758,41 19 565,69 2 328 324,10

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 716 372,97 125,69 716 498,66

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 125,69 1 788,66

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 51 200,00 19 440,00 70 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 200,00 19 440,00 70 640,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 433 200,00 1 291 100,00 1 724 300,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 600,00 1 291 100,00 1 294 700,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00 1 291 100,00 1 291 100,00

926 Kultura fizyczna 140 000,00 5 000,00 145 000,00

92601 Obiekty sportowe 59 000,00 1 000,00 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 000,00 5 000,00

92695 Pozostała działalność 81 000,00 4 000,00 85 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 000,00 3 000,00

Razem: 42 848 007,11 1 576 933,46 44 424 940,57

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DA7C07-E1D3-4A7A-89F1-CB9E441C8D4B. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Wydatki inwestycyjne w 2023 roku
Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII.299.2023 Rady Gminy Odrzywół z dnia 29 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 167 000,0015 931 335,23 15 764 335,23

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 167 000,00 8 141 088,008 308 088,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 681 088,00 - 167 000,00 5 514 088,00

/P/ Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Odrzywole 5 393 868,00 - 167 000,00 5 226 868,00

600 Transport i łączność - 10 000,005 518 847,00 5 508 847,00

60016 Drogi publiczne gminne - 10 000,00 5 508 847,005 518 847,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 775 936,00 - 10 000,00 765 936,00

Przebudowa drogi gminnej w Wysokinie  dz. nr ew. 4007 113 690,00 - 10 000,00 103 690,00

750 Administracja publiczna 230 000,000,00 230 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 230 000,00 230 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 230 000,00 230 000,00

Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych typu BUS 0,00 230 000,00 230 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 323 028,00845 025,00 1 168 053,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 323 028,00 1 168 053,00845 025,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 323 028,00 323 028,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Odrzywół 0,00 323 028,00 323 028,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 291 100,00151 000,00 1 442 100,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 291 100,00 1 291 100,000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
0,00 1 291 100,00 1 291 100,00

Dotacja celowa na docieplenie stropu, uszczelnienie i konserwcję okien w 
neogotyckim kościele w Odrzywole 0,00 1 070 100,00 1 070 100,00

Dotacja celowa na renowację dwóch bocznych ołtarzy z końca XVIII w  w 
zabytkowym kościel w Łęgonicach Małych 0,00 221 000,00 221 000,00

23 383 207,23 25 050 335,231 667 128,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DA7C07-E1D3-4A7A-89F1-CB9E441C8D4B. Podpisany Strona 5



TABELA Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Odrzywół 
Nr XXXVIII.299.2023 z dnia 29 sierpnia 2023 roku 

     
 

I. DOCHODY I WYDATKI FINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW ZWIĄZANE ZE SZCZEGÓLNYMI 

ZASADAMI WYKONYWANIA BUDŻETU GMINY ODRZYWÓŁ WYNIKAJĄCE Z ODRĘBNYCH 

USTAW W ROKU 2023 

 

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

010 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi   

  § 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

             Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

 

5.475.944,00 

 

  § 6370 Wydatki poniesione za środków Rządowego Funduszu Polski 

             Ład: Program Inwestycji  Strategicznych na realizację zadań  

             inwestycyjnych 

  

5.475.944,00 

  Razem 5.475.944,00 5.475.944,00 

600 60016 Drogi publiczne gminne   

  § 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

             Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

 

4.742.911,00 

 

  § 6370 Wydatki poniesione za środków Rządowego Funduszu Polski 

             Ład: Program Inwestycji  Strategicznych na realizację zadań  

             inwestycyjnych 

  

4.742.911,00 

  Razem 4.742.911,00 4.742.911,00 

756 75618 § 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów  

            Alkoholowych 

§ 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów  

            alkoholowych w obrocie hurtowym 

50.000,00 

 

8.050,37 

 

  Razem 58.050,37  

851 85153 Zwalczanie narkomanii 

 

 800,00 

  § 4300 Zakup usług pozostałych  800,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4220 Zakup środków żywności 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

§ 4700 Szkolenia pracow. niebędących członkami korpusu służby cyw. 

 3.000,00 

300,00 

  13.900,00 

9.050,37 

6.000,00 

21.000,00 

4.000,00 

  Razem     58.050,37 

900 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  przez jednostki  

           samorządu terytorialnego na  podstawie odrębnych ustaw 

546.500,00  

  Razem   546.500,00  

 90002 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 

§ 4580 Pozostałe odsetki 

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

 42.000,00 

4.500,00 

6.000,00 

1.000,00 

  646.635,00 

1.788,66 

5.926,00 

8.649,00 

  Razem    716.498,66 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

§ 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

 

 

2.000,00 

2.000,00 

1.000,00 

 

 

 

  Razem 5.000,00  

 90019 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

 2.000,00 

3.000,00 

  Razem  5.000,00 

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   

  § 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

             Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

 

1.265.278,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DA7C07-E1D3-4A7A-89F1-CB9E441C8D4B. Podpisany Strona 6



  § 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub  

           dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów  

           zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora  

           finansów publicznych na zadania: 

 

          „Docieplenie stropu, uszczelnienie i konserwacja okien w 

          neogotyckim kościele w Odrzywole”, 

 

           „Renowacja dwóch bocznych ołtarzy z końca XVIII wieku  

          w zabytkowym kościele w Łęgonicach Małych”. 

 

           

  

 

 

 

 

1.048.698,00 

 

 

 

216.580,00 

  Razem 1.265.278,00 1.265.278,00 

 
 

 

II. PRZYCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE ZE SZCZEGÓLNYMI ZASADAMI WYKONYWANIA 

BUDŻETU GMINY ODRZYWÓŁ WYNIKAJĄCE Z ODRĘBNYCH USTAW W ROKU 2023 

 
 
RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH 
 

Dział Rozdział Treść Przychody/Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

010 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   

  § 9050 przychody jednostek samorządu terytorialnego  
            z niewykorzystanych środków, pieniężnych na 
            rachunku bieżącym budżetu jednostki,  
            wynikających z rozliczenia dochodów i  
            wydatków nimi finansowanych związanych ze  
            szczególnymi zasadami wykonania budżetu  
            określonymi w odrębnych ustawach 
 
§ 9050 przychody jednostek samorządu terytorialnego  
            z niewykorzystanych środków, pieniężnych na 
            rachunku bieżącym budżetu jednostki,  
            wynikających z rozliczenia dochodów i  
            wydatków nimi finansowanych związanych ze  
            szczególnymi zasadami wykonania budżetu  
            określonymi w odrębnych ustawach 
            (przychody z odsetek z lokat RFIL) 
 

3.000.000,00 

 

 

 

 

 

 

25.000,00 

 

 

 

 

  § 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane  

            ze środków otrzymanych z Rządowego  

            Funduszu Inwestycji Lokalnych 

           (Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni 

            ścieków w Odrzywole) 

 

§ 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane  

            ze środków otrzymanych z Rządowego  

            Funduszu Inwestycji Lokalnych 

           (Budowa instalacji fotowoltaicznej na  

            oczyszczalni  ścieków w Odrzywole) 

 

 2.200.000,00 

 

 

 

 

 

25.000,00 

 

 

 

 

 

758 75816 Wpływy do rozliczenia   

  § 0920 Pozostałe odsetki (odsetki z lokat   

           środków  RFIL) 

 

31.164,39  

754 75412 Ochotnicze straże pożarne   

  § 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane  

            ze środków otrzymanych z Rządowego  

            Funduszu Inwestycji Lokalnych (Budowa  

            budynku garażowego wraz z zapleczem dla  

            OSP Wysokin) 

 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek  
             budżetowych (Budowa  budynku garażowego 

             wraz z zapleczem dla  OSP Wysokin) 

 

 800.000,00 

 

 

 

 

 

31.164,39 

 

 

 

   

Razem 

 

3.056.164,39 

 

3.056.164,39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DA7C07-E1D3-4A7A-89F1-CB9E441C8D4B. Podpisany Strona 7



 
 
 

 

 

ŚRODKI NA UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI NA ZADANIA INWESTYCYJNE – KANALIZACJA 

 

Dział Rozdział Treść Przychody Wydatki 

1 2 3 4 5 

010 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   

  § 9050 przychody jednostek samorządu terytorialnego  
            z niewykorzystanych środków, pieniężnych na 
            rachunku bieżącym budżetu jednostki,  
            wynikających z rozliczenia dochodów i  
            wydatków nimi finansowanych związanych ze  
            szczególnymi zasadami wykonania budżetu  
            określonymi w odrębnych ustawach 

587.714,00  

  § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek  
             budżetowych 
            (Rozbudowa kanalizacji na ul.    

             Tomaszowskiej w Odrzywole) 

 
             (Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w  
             Wysokinie) 
 
§ 6060  (Zakup zestawu do obsługi kanalizacji  
              sanitarnej na terenie gminy Odrzywół) 

  

107.714,00 

 

 

 

80.000,00 

 

  400.000,00 

   
Razem 

 

587.714,00 

 

587.714,00 

 
 

 

ŚRODKI NA UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI NA ZADANIA INWESTYCYJNE - WODOCIĄGI 

 

Dział Rozdział Treść Przychody Wydatki 

1 2 3 4 5 

010 01043 Infrastruktura sanitacyjna wsi   

  § 9050 przychody jednostek samorządu terytorialnego  
            z niewykorzystanych środków, pieniężnych na 
            rachunku bieżącym budżetu jednostki,  
            wynikających z rozliczenia dochodów i  
            wydatków nimi finansowanych związanych ze  
            szczególnymi zasadami wykonania budżetu  
            określonymi w odrębnych ustawach 
 

67.303,23  

  § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek  
             Budżetowych 
             ( Rozbudowa sieci wodociągowej w  
             Wysokinie). 

  

67.303,23 

  Razem 
 

67.303,23 67.303,23 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DA7C07-E1D3-4A7A-89F1-CB9E441C8D4B. Podpisany Strona 8



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII.299.2023 

Rady Gminy Odrzywół 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji  
 /w zł/ Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki 110.000,00  14.573,00 

710 71095 6639 Urząd Marszałkowski 
Województwa Mazowieckiego 

 
- 

 
- 6.317,00 

750 75075 2710 Starostwo Powiatowe 
w Przysusze   8 256,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Odrzywole 110.000,00   

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania   1.758.456,90 

754 75412 2820 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Odrzywole (remont świetlicy w 
OSP Odrzywół) 

  17.328,90 

754 75412 6230 
Ochotnicza Straż Pożarna w 
Odrzywole (zakup pojazdu 

specjalistycznego typu quad) 
  52.000,00 

754 75412 6230 
Ochotnicza Straż Pożarna w 
Odrzywole (zakup średniego 

samochodu ratowniczo-
gaśniczego) 

  323.028,00 

921 92120 6570 

Parafia rzymskokatolicka w 
Odrzywole (docieplenie stropu, 

uszczelnienie i konserwacja okien 
w neogotyckim kościele w 

Odrzywole)  

  1.070.100,00 

921 92120 6570 

Parafia rzymskokatolicka w 
Łęgonicach Małych ( renowacja 
dwóch bocznych ołtarzy z końca 

XVIII wieku w zabytkowym 
kościele w Łęgonicach Małych)  

  221.000,00 

926 92695 2820 
Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu wśród dzieci, 
młodzieży i dorosłych poprzez 

rozgrywki piłki nożnej 
  60.000,00 

926 92695 2820 Prowadzenie młodzieżowych 
drużyn piłkarskich   15.000,00 

 Ogółem 110.000,00 0,00 1.773.029,90 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78DA7C07-E1D3-4A7A-89F1-CB9E441C8D4B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVIII.299.2023 RADY GMINY ODRZYWÓŁ z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Załącznik 1 - Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych


		2023-08-29T06:50:00+0200




